交通事故协议书（范本）
甲方：
乙方：
甲、乙双方就20XX年XX月XX日因XXXX（事故原因）导致受伤，在平等自愿、协商一致的基础上，达成以下调解意见：
[bookmark: _GoBack]一、因甲方原因导致受伤，乙方住院治疗已无大碍！
二、根据双方协商本次因甲方XXXXX（事故原因）造成乙方受伤产生的误工费共计______元人民币。
三、甲方在本协议签订之日起2日内，一次性向乙方全部支付。
四、乙方收到甲方赔偿费用后，不得以赔偿项目缺失、后续发生其它等理由，向甲方继续索要赔偿或者向人民法院提起诉讼索取赔偿。
五、乙方鉴于甲方在事故发生后能够积极治疗及给予赔偿，达成了本调解协议。
六、本协议自签订之日起生效。本协议一式三份，双方当事人各一份，公安局各一份。

甲方：                                   乙方：

 年  月  日                                 年  月  日